2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 98,128.80

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 167,339.14

Total 265,467.94

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Doscientos sesenta y cinco  mil cuatrocientos sesenta y siete con 94/100 (265,467.94)